
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 
KÖZGYŰLÉSE 

 
 
 

HATÁROZAT 
 
 
Szám: 103/2020. (XII.17.) MÖK határozat 
Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2021. évi munkatervének 

megállapításáról 
 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a Veszprém 
Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI. 3.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 
A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a megyei közgyűlés 2021. évi 
munkatervét a határozat mellékletében foglaltak szerint állapítja meg. 
 
Határidő: folyamatos, illetve 2021. december 31. 
Felelős: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 
 
 
 
 Polgárdy Imre s.k. 
 a megyei közgyűlés elnöke  
 
 
A határozat kihirdetésének napja: 2020. december 17. 



103/2020. (XII.17.) MÖK határozat melléklete 

A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK 
2021. ÉVI MUNKATERVE 

 
 

2021.  február… (csütörtök) 
 
1. Döntés a Dr. Komjáthy László Díj adományozásáról (zárt ülés) 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 
2. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 2/2020. (II. 17.) 

önkormányzati rendeletének módosítása 
Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 
3. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének megállapítása 

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 
4. Együttműködési megállapodások felülvizsgálata a Veszprém Megyei Önkormányzat 

és a területi nemzetiségi önkormányzatok között 
Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: az Ügyrendi Bizottság 

 
5. Beszámoló a megyei önkormányzat 2020. évi területfejlesztési tevékenységéről  

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 

 
6. Beszámoló a megyei önkormányzat 2020. évi területrendezési tevékenységéről  

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 

 
7. Tájékoztató a 2021-27 tervezési időszakra készülő Veszprém megyei területfejlesztési 

dokumentumok előrehaladásáról 
Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 

 
8. A megyei közgyűlés elnöke szabadságolási ütemtervének jóváhagyása  

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 
9. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.) 

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 
10. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 

  



 

 

2 

 

2021.  március  . . .  ünnepi  megemlékezés  
 
A Veszprém Megyei Önkormányzatnak az 1848-49-es polgári forradalom és szabadságharc 
emlékére rendezett ünnepsége 
 
 
2021.  ápri l i s  . . .  (csütörtök)   
 
1 .  A Veszprém Megyei Önkormányzat 2020. évi költségvetésének végrehajtása, 

maradvány elszámolása 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 
2. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 
 

3. Beszámoló a 2020. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 
4. Beszámoló a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal 2020. évi tevékenységéről 

Előadó:  Dr. Imre László megyei jegyző 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 
5. Tájékoztató a megyei önkormányzat, a megyei önkormányzati hivatal 2020. évi 

közbeszerzéseiről  
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 

6. Tájékoztató az Északnyugat-magyarországi Gazdasági Zóna fejlesztési terveiről és a 
program előrehaladásáról 
Előadó: Dr. Navracsics Tibor az Északnyugat-magyarországi Gazdasági Zóna 

komplex fejlesztéséért felelős kormánybiztos 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 

7. Tájékoztató a Veszprém Megyei Területfejlesztési Szakmai Kollégium 2020. évi 
munkájáról 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 

 
8. A Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság vezetőjének beszámolója Veszprém 

megye közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről 
és az ezzel kapcsolatos feladatokról 
Előadó: a Veszprém megyei rendőrfőkapitány 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 

9. Tájékoztató a Veszprém Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság 2019-2020. évi 
tevékenységéről 
Előadó: Veszprém Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság igazgatója  
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 



 

 

3 

 

10. Tájékoztató Veszprém megye gazdaságának 2020. évi teljesítményéről, a 
foglalkoztatás növelésének lehetőségeiről 
Előadó: A Veszprém Megyei Kereskedelmi és Iparkamara elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 

11. Tájékoztató Veszprém megye agrárgazdasági helyzetéről 2020. 
Előadó: a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Veszprém Megyei Szervezetének 
elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 

 
12. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.)  

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 

13. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 
 
2021.  június  . . .  (csütörtök) 
 
1. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 
 

2. Beszámoló a Veszprém megyei környezetvédelmi program 2020. évi alakulásáról 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 

 
3. Tájékoztató a Balaton Fejlesztési Tanács 2020. évi munkájáról 

Előadó: a Balaton Fejlesztési Tanács elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 

4. Tájékoztató Veszprém megye foglalkoztatási helyzetéről, a munkaerőhiány 
csökkentése érdekében szükséges megyei és helyi szintű lépések lehetőségéről  
Előadó: Veszprém Megyei Kormányhivatal Foglalkoztatási, Munkaügyi és 

Munkavédelmi Főosztálya 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 

 
5. Tájékoztató a duális közép- és felsőfokú képzési lehetőségekről, a keresletvezérelt 

képzési kínálat erősítése Veszprém megyében 
Előadó: a Veszprém Megyei Kereskedelmi és Iparkamara elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 

6. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II)  
Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 
7. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 

  



 

 

4 

 

2021.  szeptember . . .  (csütörtök)   
 
1. Döntés a Veszprém Megye Érdemrendje kitüntetés 2020. évi adományozásáról (zárt 

ülés) 
Előadó: az Ügyrendi Bizottság megbízásából: a bizottság elnöke 
Véleményezi: az Ügyrendi Bizottság 

 
2. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása  

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 
3. Beszámoló a Veszprém Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének I. félévi 

végrehajtásáról 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 
: 

4. Beszámoló a Veszprém Megyei Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 2020. évi 
tevékenységéről, valamint az alapítvány munkájának eredményeiről és hatásáról a 
Veszprém megyei vállalkozások fejlesztésére 
Előadó: a közalapítvány kuratóriumának elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 

5. Tájékoztató a „Veszprém–Balaton 2023 Európa kulturális fővárosa” programról, a 
programmal összefüggő gazdaságösztönző tevékenységekről 
Előadó: a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. vezérigazgatója 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 

6. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.)  
Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 
7. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 
 Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 
 
2021.  október 23 .  ( szombat)  ünnepi  megemlékezés  
 
A Veszprém Megyei Önkormányzatnak az 1956-os forradalom és szabadságharc emlékére, 
valamint a Magyar Köztársaság kikiáltásának évfordulójára rendezett ünnepsége. 
 
 
2021.  november . . .  (csütörtök) 
 
1. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása  

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 
2. Beszámoló a Veszprém Megyei Önkormányzat nemzetközi kapcsolatainak 

alakulásáról 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 



 

 

5 

 

3. Tájékoztató Veszprém megyében megvalósuló közúti és vasúti fejlesztésekről, kiemelt 
tekintettel a 8-as főút fejlesztésére 
Előadó:  Nemzeti Infrastruktúra Fejlesztő Zrt. 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 

 
4. Tájékoztató Veszprém megye közösségi közlekedési helyzetéről 

Előadó: Közlekedéstudományi Intézet Nonprofit Kft. Északnyugat-
magyarországi Közlekedésszervező Iroda 

Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 
5. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.) 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 
6. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről 

Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 
 
2021.  december . . .  ünnepi megemlékezés  
 
Veszprém Megye Érdemrendje átadása, a megyei önkormányzat első - 1990. december 15-ei - 
alakuló ülését ünneplő megemlékezés 
 
 
2021.  december . . .  (csütörtök) 
 
1. Döntés a „Felelősség a Közösségért és a Környezetért Díj” adományozásáról (zárt 

ülés) 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: az Ügyrendi Bizottság 

 
2. A Veszprém Megyei Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása  

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke  
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 
3. A Veszprém Megyei Önkormányzat, a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal, a 

Veszprém Megyei Német Önkormányzat, a Veszprém Megyei Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 2021. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyása 
Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 
4. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2022. évi munkatervének 

megállapítása 
Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke  
Véleményezi: a megyei közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 

 
5. Beszámoló a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság 2021. évi tevékenységéről 

Előadó: a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság elnöke  
Véleményezi: a Veszprém Megyei Értéktár Bizottság 

 
6. Záró beszámoló a TOP-5.1.1-15-VE1-2016-00001 azonosítószámú, „Veszprém megyei 

foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési együttműködés” című projekt megvalósulásáról, 
eredményeiről 



 

 

6 

 

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 

7. Tájékoztató a 2021-27 tervezési időszak fejlesztéspolitikai törekvéseiről, kiemelt 
tekintettel a Veszprém megyei indikatív forrásallokációra 
Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 

8. Veszprém megye foglakoztatási helyzetének, környezetvédelmi programjának és 
területfejlesztési tervének hosszútávú együttes értékelése a szinergiák, esetleges 
ellentmondások feltérképezése érdekében 
Előadó: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
Véleményezi: a Pénzügyi, Területfejlesztési és Területrendezési Bizottság 
 

9. Jelentés a lejárt határidejű határozatokról (I.), a bizottsági döntésekről (II.)  
Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

 
10. Tájékoztató az elmúlt időszak legfontosabb eseményeiről  

Előadó:  Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 
 
11. KÖZMEGHALLGATÁS 
 
 
Valamennyi előterjesztés tárgyalásra alkalmasságát véleményezi az Ügyrendi Bizottság 
 
 
 


	103_2020_12_17
	HATÁROZAT

	103_2020_12_17_melléklet
	103/2020. (XII.17.) MÖK határozat melléklete
	A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének


